[image: image1.png]

INDICAÇÃO Nº 74/2020
Assunto: Solicitação de limpeza da escadaria que liga a Av. Senador Lacerda Franco com a Rua Ana Féres e poda das árvores do local.
Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie a limpeza da escadaria que liga a Av. Senador Lacerda Franco com a Rua Ana Féres e poda das árvores do local.

Este pedido atende reinvindicações de moradores daquela localidade.
 SALA DAS SESSÕES, 14 de fevereiro de 2020.
[image: image2.png]PROTOCOLO 7396/2020 - 17/02/2020 09:35